*Gazeta warszawska* donosi: „Najjaśniejszy Pan raczył na przedstawienie JO. księcia Namiestnika Królestwa dozwolić najmiłościwiej przebywającym we Francyi wychodźcom polskim, Władysławowi Oleszczyńskiemu i Jakubowi Rajzacher z żoną powrócić do Królestwa Polskiego na zasadach najwyższego ukazu z dnia 15. (27.) maja 1856 roku, a byłym przestępcą politycznym, Józefowi Raczyńskiemu i Stanisławowi Grudzińskiemu powrócić z Syberyi do Królestwa Polskiego na zasadach najmiłościwszego manifestu z dnia 26. sierpnia 1856 roku.“

Turcya.

(Doniesienia z Montenegro — Zrabowanie karawany Bagdadkiej.)

Konstantynopol, 9.